
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1,690 02 Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. 1233

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ 690 02, IČ: 003 90 780, DIČ: CZ00390780 

zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel“)

a

MONTENERGO BRNO s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 150/121, Přízřenice, 619 00 Brno 

zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 35966 
zastoupená: Ing. Karlem Špičkou, jednatelem 
IČ: 255 85 444 

DIČ: CZ25585444
Bankovní spojení:

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel")

společně dále také jako „smluvní strany"

uzavírají
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 29.10. 2024,
takto:

I.
Úvodní ustanovení

1. Na základě Smlouvy o dílo ze dne 29. 10. 2024 (dále jen „Smlouva") se Zhotovitel Objednateli 
zavázal k zajištění komplexního provedení Díla - provedení rekonstrukce ležatých rozvodů 

vnitřního vodovodu a požární vody v instalačních koridorech 1. PP mezi pavilonem L a 

lůžkovými pavilony A a B, a to dle zadání Objednatele.

2. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu zhotovování Díla bylo zjištěno, že je zcela nezbytné 

provést další práce, které Objednateli nebyly v době uzavření Smlouvy známy. Provedení těchto 

víceprací spočívajících ve výměně odbočky potrubí do pavilonu „M“ včetně ventilů je nutné pro 

řádné dokončení díla a jeho funkčnost jako celku, tak aby odpovídalo svému účelu.

3. S ohledem na shora uvedené smluvní strany tímto v souladu s čl. XIX. odst. 7 Smlouvy, který 

stanoví, že Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají tento Dodatek.



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tedy v souladu s článkem V. odst. 5. Smlouvy dohodly na změně Smlouvy 

formou tohoto Dodatku, a to co do rozsahu Díla, který se rozšiřuje o vícepráce dle či. I odst. 2 

tohoto Dodatku. Tyto vícepráce jsou specifikované v příloze ě. 1 tohoto Dodatku, která tvoří 
jeho nedílnou součást.

2. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na změně Smlouvy, a to konkrétně na změně:
v

Článek III odst. 1 Smlouvy se v části posledního řádku tabulky s názvem Dokončení 
stavby mění následovně:

1.

Dokončení stavby: do 110 kalendářních dnů. od předání a 
převzetí místa plnění

v

Článek V odst. 1 Smlouvy se mění následovně:

„Zhotovitel a Objednatel se dohodli na ceně Díla bez DPH ve výši 1.961.564,92 Kč (slovy: 
jeden milion devět set šedesát jedna tisíc pět set šedesát čtyři korun českých devadesát dva 

haléřů) bez DPH (dále jen „ cena Díla “) jako na ceně Díla konečné a nejvýše přípustné. K této 
ceně Díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými daňovými předpisy 
v okamžiku předání Nabídky Zhotovitele Objednateli, čímž se rozumí „ celková cena Díla “. “

3. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 31.1.2025

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 
přečetly si jej a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Břeclavi dne 31. 1.2025



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

< Stavba:
Rekonstrukce hlavního přívodu a rozvodů pitné vody

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 05.09.2024

NEMOCNICE BŘECLAV IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Uchazeč:
MONTENERGO BRNO s.r.o.

25585444
CZ25585444DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

167 922,00Cena bez DPH

Základ daně 
140 542,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
29 513,82dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 197 435,82

Projektant

Datum ajiodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razít

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hlavního rozdělovače vody
Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:MONTENERGO BRNO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

8 - Trubní vedení

167 922,00

0,00
0,00

997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 167 922,00 

136 629,00722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 165,00 
22 128,00733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

M- Práce a dodávky M 

23-M - Montáže potrubí 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00
0,00

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hlavního přívodu a rozvodů pitné vody

Místo: Datum: 05.09.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:MONTENERGO BRNO s.r.o.

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Množství

167 922,00

Strana 3 z 4



Strana 4 z 4


